
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 110  DEL 07/12/2018 
 

O G G ET TO 
 
DECRETO N. 101 DEL 26.11.2018. INTEGRAZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 
e dal Direttore sanitario Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 110 del 07/12/2018  Pag. 2 di 3  

VISTO l'art. 4 del D.P.R. 10.10.1997, n. 483; 
 
RICHIAMATO 
- il decreto n.65 del 06/07/2018, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di un posto di dirigente ingegnere – indirizzo ingegneria gestionale – 
da assegnare alla SS Logistica, ed è stato approvato il relativo bando; 
- il decreto n.101 del 26/11/2018, con il quale si è preso atto delle domande pervenute entro i 
termini e si è proceduto ad ammettere con riserva ed escludere i candidati privi dei requisiti 
specifici di ammissione; 
 
DATO ATTO che con nota prot.n. 38361 del 28/11/2018 è stata comunicata l’esclusione 
all’ing. Valeria Grillo e che con successiva nota di chiarimento prot.n.38953 del 04/12/2018, 
sono state esplicitate nel dettaglio le motivazioni dell’esclusione, a seguito richiesta della 
stessa; 
 
PRESO ATTO che l’ing. Grillo in esito alle motivazioni fornite a giustificazione della non 
ammissione ha comunicato con nota prot. n.39085 del 05/12/2018 di aver commesso un 
errore materiale nella digitazione dell’impegno orario settimanale: digitando 10 ore anziché 
40 ore settimanali;  
 
DATO ATTO che tale rettifica consente alla candidata di documentare il requisito di 
ammissione, subordinatamente alla verifica che l’attività sia effettivamente svolta nel profilo 
dirigenziale di ingegnere gestionale;  
 
RITENUTO, pertanto, di accogliere la richiesta di rettifica dell’errore materiale e ciò 
conformemente a quanto previsto dall’art. 6 comma 1 lettera b) della legge 241/1990 s.m.i. e 
di ammettere con riserva la candidata ing. Valeria Grillo alla procedura concorsuale in 
questione; 
 
DATO ATTO che sono in corso gli accertamenti tesi a verificare che l’attività dirigenziale 
dichiarata sia effettivamente svolta quale ingegnere gestionale; 
 
RITENUTO, quindi, di ammettere, con riserva, alla procedura in oggetto la candidata ing. 
Valeria Grillo; 
 
DATO ATTO che la riserva verrà sciolta in seguito all’accertamento dei requisiti, di cui al 
punto II del bando di ammissione; 
 
CONSIDERATO che, in merito a quanto sopra indicato, la candidata ammessa con riserva 
riceverà idonea comunicazione; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

 
D E C R E T A 

 



 

Atto n. 110 del 07/12/2018  Pag. 3 di 3  

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1. di prendere atto della tempestiva comunicazione inviata dalla candidata ing. Valeria Grillo 

e della rettifica di quanto dalla medesima dichiarato nella domanda on-line di 
partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di 
dirigente ingegnere – indirizzo ingegneria gestionale – da assegnare alla SS Logistica - 
bando prot.n.27553 del 24/08/2018 con scadenza 27/09/2018; 

 
2. di ammettere, con riserva, alla procedura concorsuale in oggetto la candidata ing. Valeria 

Grillo, in conseguenza all’acquisizione del requisito specifico di anzianità nel profilo a 
concorso; 

 
3. di inviare idonea comunicazione alla candidata in parola; 
 
4. di dare atto che la riserva sarà sciolta tenuto conto dell’esito degli accertamenti in corso 

come indicato in premessa. 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo il Direttore sanitario 
 Tecla Del Dò Michele Chittaro 

il Direttore generale 
Massimo Romano 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 110 del 07/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 07/12/2018 11:36:10
IMPRONTA: BF21446F3795AAE58DFBF5710A4EFB0CB774C6E4E22E8E0DDDBCF18E6B589F31
          B774C6E4E22E8E0DDDBCF18E6B589F31B596F0749BAD46EE5F9CA4C1FCDD5C1E
          B596F0749BAD46EE5F9CA4C1FCDD5C1E17122671E07C8BD25042B17F1B1A4BD7
          17122671E07C8BD25042B17F1B1A4BD7BCC3C2A8B39AC4484D91CD68A6A44402

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 07/12/2018 11:44:07
IMPRONTA: 2CE84CF2F0F89050AB595D4A29469BE3B6247122F392F9DCE8CC1DFC4E754768
          B6247122F392F9DCE8CC1DFC4E7547682C60A628113045CA34E7099704A18B6E
          2C60A628113045CA34E7099704A18B6ED03097BE2A801274A3ED19AA4536156E
          D03097BE2A801274A3ED19AA4536156E0664544BCE68BA6E9F98AB7034E9E2CD

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 07/12/2018 12:00:55
IMPRONTA: 69A5DBAB507F9AAD62EB89B06A76D239309ABBDF0124C0EA715B4DE47EF3BD36
          309ABBDF0124C0EA715B4DE47EF3BD368DE8D98406C1D636B8294D79F392FA58
          8DE8D98406C1D636B8294D79F392FA5898372A5AD9A495786091F2607C159008
          98372A5AD9A495786091F2607C1590080C9A15DE4F30044CD4C414EC39C69A64



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 110 del 07/12/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 110 del 07/12/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 07/12/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 07/12/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 07/12/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 110 del 07/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 07/12/2018 12:05:02
IMPRONTA: D43590E2BEB17C9ABE9830D98C3BC064FDC969ED4FBBBD15E0725E6657D5885D
          FDC969ED4FBBBD15E0725E6657D5885DC1FFB492167BB644B021ABAE5AFFACDD
          C1FFB492167BB644B021ABAE5AFFACDDD70303F9217F58F18B47EC1839892802
          D70303F9217F58F18B47EC1839892802A8EF489562874C6AC7583849100509E6


